SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ GIANG

CHI CỤC VĂN THƯ, LƯU TRỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /QĐ-CCVTLT Hà Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn về chuyển đổi số

trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ

Căn cứ Quyết định số 2299/QĐ-UBND ngày 26/8/2010 của UBND tỉnh Hà Giang

về việc thành lập Chi cục Văn thư - Lưu trữ trực thuộc Sở Nội vụ tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2022 của UBND

tỉnh Hà Giang về việc quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Văn thư - Lưu trữ trực thuộc Sở Nội vụ Tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Công văn số 2339/UBND-KTTH ngày 04 tháng 8 năm 2022 của

UBND tỉnh Hà Giang về việc đẩy mạnh công tác chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-SNV ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Sở Nội vụ về

phát động phong trào thi đua thực hiện chương trình chuyển đổi số tỉnh Hà Giang,

giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030 của Sở Nội vụ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn chuyển đổi số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ

(sau đây gọi tắt là Tổ Tư vấn) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Phong, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Văn thư - Lưu trữ:

Tổ trưởng;

2. Bà Vi Thị Chuyên, Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, Chi cục Văn thư

- Lưu trữ: Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Hoàng, Phó trưởng phòng Quản lý nghiệp vụ, Chi cục Văn

thư - Lưu trữ: Thành viên;

4. Bà Vương Thị Nga, Trưởng kho lưu trữ chuyên dụng, Chi cục Văn thư -

Lưu trữ: Thành viên;

5. Ông Nguyễn Đức Hạnh- Viên chức Kho Lưu trữ chuyên dụng, Chi cục Văn

thư - Lưu trữ: Thành viên.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 2.  Tổ Tư vấn có nhiệm vụ: nghiên cứu, giúp Chi cục trưởng Chi cục

Văn thư - Lưu trữ tham mưu cho cơ quan có thẩm quyền triển khai thực hiện công

tác chuyển đổi số về lĩnh vực văn thư, lưu trữ trong phạm vi tỉnh và tại Lưu trữ Lịch

sử tỉnh.

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính Tổng hợp,  Trưởng Phòng Quản lý Nghiệp

vụ, Trưởng Kho lưu trữ chuyên dụng và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ Sở Nội vụ (b/c);

- Các PGĐ Sở Nội vụ (b/c);

- VP Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hằng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-08-10T08:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thị Hằng<nthang.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:15:33+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục Văn thư - Lưu trữ<ccvtlt.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:15:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục Văn thư - Lưu trữ<ccvtlt.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:16:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Chi cục Văn thư - Lưu trữ<ccvtlt.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!